was long held in contempt and dislike especially in Rome.¹ The first convents were established on the small islands of Lerina (now St. Honoré), Leron (St. Marguerite), and the Stoehades (islands of Hières. Tr.), on the south coast of Gaul; Gallinaria, Gorgon, Capraria, Palmaria, on the west coast of Italy,² and in the islands on the Dalmatian coast:³ whilst many of those who were desirous of

¹ *Hieron. Ep.* 96 (al. 16) *ad Principiam de laudibus Marcellæ*: Nulla eo tempore nobilium feminarum voverat Romæ propositum Monachorum, nec audebat propter rei novitatem ignominiosum, ut tunc putabatur, et vile in populis nomen assumere. Hæc (Marcella) ab Alexandrinis sacerdotibus, Papaque Athanasio et postea Petro, qui persecutionem Arianae hæreses declinantes, quasi ad tutissimum communionis suae portum Romam confugerant, vitam beati Antonii adhuc tunc viventis, monasteriorumque in Thebaide Pachumii et virginum ac viduarum didicit disciplinam. At the burial of Blesilla, a young nun, supposed to have been killed by fasting, A. D. 384, the populace cried (*Hieronymi Ep.* 22 *al. 25 ad Paulam*): Quousque genus detestabile monachorum non urbe pellitur? non lapidibus obruitur? non præcipitatur in fluctus? But as early as A. D. 398, *Hier. Ep.* 54 (al. 26) *ad Pammachium*: Nostris temporibus Roma possidet, quod mundus ante nescivit. Tunc rari sapientes, potentes, nobiles, Christiani: nunc multi Monachi sapientes, potentes, nobiles. Quibus cunctis Pammachius meus sapientior, potentior, nobilior: magnus in magnis, primus in primis, ἀρχιστρατηγὸς Monachorum. *Salviani Massiliensis* (about A. D. 450) *de gubernat. Dei VIII.* 4: Ita igitur et in monachis — Afrorum probatur odium, quia iridebant scilicet, quia maledicebant, quia insectabantur, quia detestabantur, quia omnia in illos pene fecerunt, quæ in salvatorem nostrum Judæorum impietas. — Intra Africæ civitates, et maxime intra Carthaginis muros, palliatum et pallidum et recisis comarum fluentium jubarum usque ad cutem tonsam videre tam infelix ille populus quam infidelis sine convitio atque execratione vix poterat. Et si quando aliquis Dei servus, aut de Ægyptiorum cœnobiiis, aut de sacris Hierusalem locis, aut de sanctis cremi venerandisque secretis ad urbem illam officio divini operis accessit, simul ut populo apparuit, contumelias, sacrilegia et maledictiones exceptit. Nec solum hoc, sed improbissimis flagitiosorum hominum cachinnis et detestantibus ridentium sibilis quasi taureis cadebatur.

² *Ambrosii Hexæmeron* III. c. 5: Quid enumerem insulas, quas velut monilia plerumque prætexit, in quibus ii, qui se abdicant intemperantiæ sæcularis illecebris, fido continentiae proposita, eligunt mundum latere, et vitæ hujus declinare dubios anfractus? *Hieronymus, Ep.* 84 (al. 30) *de morte Fabiola*, about 400: Angusta misericordiæ ejus Roma fuit. Peragrabat ergo insulas et totum Etruscum mare, Volsorumque provinciam et reconditos curvorum littorum sinus, in quibus monachorum consistunt chori, vel proprio corpore, vel transmissa per viros sanctos ac fideles munificentia circumibat. *Comp. Rutilii Numatiani itinerarium* (A. D. 417) l. 439 seq.